
                                            
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“) 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE A VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náro čnosti MŠ Na 

Výsluní 200, Ústí nad Orlicí  
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5044 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající v zateplení obálky budovy 
fasády, střechy, výměně doposud nevyměněných výplní otvorů provedení nové 
vzduchotechniky s rekuperací a provedení nového ústředního vytápění spočívající ve 
zrušení stávajícího vytápění akumulačními kamny. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÉHO DRUHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel použil pro zadání veřejné zakázky formu zjednodušeného podlimitního řízení, 
které zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, a to z důvodů že 
předpokládaná hodnota zadávané veřejné zakázky splnila zákonnou podmínku limitu 
předpokládané hodnoty pro použití zjednodušeného podlimitního řízení. 
 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě 
 
Ve smlouvě s vybraným dodavatelem – společností DACH SYSTEM s.r.o. byla sjednaná 
cena 9.987.012,93 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Dodavatel se stává účastníkem zadávacího řízení v okamžiku, kdy vyjádří předběžný zájem 
nebo podá žádost o účast nebo nabídku, nebo zahájí jednání se zadavatelem v zadávacím 
řízení. V tomto zadávacím řízení podali nabídku níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma Identifika ční 
číslo uchaze če 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. STATING s.r.o. 25963864 19.5.2017 9:01 

2. DACH SYSTEM s.r.o. 25367501 19.5.2017 9:35 

3. KPV SYSTÉM s.r.o. 27546756 19.5.2017 9:44 

4. STAPO Ústí s.r.o. 64792897 19.5.2017 9:54 

 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  STATING s.r.o. 
Sídlo:    Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, Kukleny 
IČO:    259 63 864 
DIČ:    CZ25963864 
Výše nabídkové ceny bez DPH      10 455 244,22 Kč 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  DACH SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Chválkovická 220/45, 779 00 Olomouc 
IČO:    253 67 501   
DIČ:    CZ25367501   
Výše nabídkové ceny bez DPH      9 987 012,93 Kč 
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  KPV SYSTÉM s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    275 46 756 
DIČ:    CZ27546756 
Výše nabídkové ceny bez DPH      10 093 593,41 Kč 
 
Nabídka č.   4 
Obchodní firma:  STAPO Ústí s.r.o. 
Sídlo:    Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    647 92 897   
DIČ:    CZ64792897   
Výše nabídkové ceny bez DPH      10 230 902,37 Kč 
 
 
 
 



                                            
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  DACH SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Chválkovická 220/45, 779 00 Olomouc 
IČO:    253 67 501   
DIČ:    CZ25367501   
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena bez DPH     9 987 012,93 Kč 
 
 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Dodavatel předpokládá, dle informací z jeho nabídky, využití níže identifikovaných 
poddodavatelů: 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 
Požadovaný údaj  Hodnota požadovaného údaje  

Obchodní firma poddodavatele ELRAM JS s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) B. Němcové 2930/20, 787 01 Šumperk 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Elektroinstalace vč. revizí 

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) 

680.006,60 

 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 
Požadovaný údaj  Hodnota požadovaného údaje  

Obchodní firma poddodavatele Michal Kone čný 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Mohelnická 1118, 78391 Uničov 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Vytápění 

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) 

2.231.750,91 



                                            
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 
Požadovaný údaj  Hodnota požadovaného údaje  

Obchodní firma poddodavatele Petr Zají ček 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Nemocniční 260, Uničov 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Plyn, vzduchotechnika 

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) 

1.169.397,7 

 
 

10. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel má povinnost využívat elektronické písemné komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem dle § 211 odst. 3 ZZVZ od 18. 10. 2018. Pro tuto veřejnou zakázku zadavatel 
využil jiných komunikačních prostředků – listinná forma komunikace.  
 

11. OSOBY, U NICHŽ BYL ZJIŠT ĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. Střet zájmů nebyl zjištěn ani u osob, které jsou skutečným 
majitelem vybraného dodavatele. 
 

12. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 
Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na stavební práce, u níž jednotlivé části stavby tvoří 
technicky nedělitelný celek a musí být prováděny v přímé návaznosti a vzájemné kooperaci. 
Zakázka nebyla rozčleněna na dílčí části. 
 

13. STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 
Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.  
 

14. ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a uzavřel s ním smlouvu z důvodu, že jeho 
nabídková cena byla cenou nejnižší a výše nabídkové ceny bez DPH byla zadavatelem 
stanovena jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti pro výběr dodavatele. 
 
Ústí nad Orlicí, dne 17. 7. 2017      

 
______________________________ 
p. Petr Hájek – starosta m ěsta  


		2017-07-18T07:35:20+0200
	starosta
	Petr Hájek




